36/2023, ad affidare la fornitura di 

materiale all’oggetto della presente decisione, all’operatore economico GRASSI UFFICIO S.R.L- Via Quattro 
Novembre, 42 22066 Mariano Comense (CO)– C.F. 01279740136 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di euro 424,00 (euro quattrocentoventiquattro/00), per un totale di euro 517,28 IVA 
compresa, da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente; 

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta:  
B5B505868A 

Art. 4 

COIC83300V - AS6K4EV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001233 - 19/02/2025 - VI.3 - U